GREENMILL AQUASYSTEM:
SYSTEM ZRASZACZY WYNURZALNYCH i MIKRONAWADNIANIE.
LISTA ASORTYMENTOWA z wybranymi produktami
Szczegółowe instrukcje produktów oraz przewodnik montażu:
Floraland Sp. z o.o. Sp. k.
tel. (22) 7673500 fax. (22) 7673501

Mufa redukcyjna F1”-F1/2”
Mufa redukcyjna F1”-F3/4”
GB7052
GB7053
Redukcja M1”-F1/2”
Redukcja M1”-F3/4”
GB7055
GB7056
Korek zamykający F3/4”
Korek zamykający F1”
GB7058
GB7059
Kolanko z gwintem F3/4”-M3/4” GB8068
 - 21 -
Rury irygacyjne (montażowe) PE
Symbol  Floraland: GBL16-50 16mm ½” 50m
GBL20-25 20mm-25m
GBL25-25 25mm-25m
GBL25-250 25mm-250m
 Specyfikacja:
 Rura zaprojektowana specjalnie do zastosowania w systemach nawadniających
 Wykonana z czystego polietylenu (bez dodatku materiału PE z recyklingu)
 Montaż nad i pod powierzchnią ziemi

GB6931C  Przyłącze F3/4” z zaworem 16mm (1/2”) -1szt
KARTA
GB6932C  Zawór 16mm-16mm (1/2”-1/2”)
1szt KARTA
GB7046
 Szpilka mocująca 16mm (1/2”)-
LUZ (1szt)
GB7084C  Szpilka mocująca 4 i 8mm-
10szt BLISTER
GB7081C  Łącznik (nypel) 4mm-
10szt BLISTER
pasuje do rury GBL4-10
GB7083C  Trójnik 4mm-
 10szt BLISTER
pasuje do rury GBL4-10
GBL4-10  Rura rozdzielcza 4mm 10m
GB7002C  Dysza regulowana 0-50l/h-
10szt
GB7020C  Reduktor ciśnienia do mikronawadniania
Reduktor z zestawy GB7000C. Gwint wejściowy